

Протокол №2

Об итогах закупа способом из одного источника по несостоявшимся закупкам лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования

02.05.2018

г.Атырау

Заказчик государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной центр психического здоровья» Управления здравоохранения Атырауской области.

Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной центр психического здоровья» Управления здравоохранения Атырауской области.

Место нахождения: г.Атырау, ул.Кожакеева, 19а.

1. Обоснование применения способа закупа из одного источника: Подпункт 2 пункта 116 главы 11
2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	ТОО «Medical-G»
1	Вата	нестерильная	шт	500	112,35	56175,00	
2	Марля	1000м/90см	метр	500	100	50000,00	37500,00
3	Лейкопластырь	Фиксирующий в катушках 1см*500см, на тканевой основе	шт	200	159	31800,00	25200,00
4	Лейкопластырь	Медицинский гипоаллергенный 2,5см*5м Bioplaster	шт	100	345,70	34570,00	26000,00
5	Индикатор для контроля стерилизации	Стериконт 180/60 снаружи на 1000 опр. Винар	уп	5	3504	17520,00	13135,00
6	Индикатор для контроля стерилизации	Стеритест 180/60 внутри 500 тестов Винар	уп	5	7108	35540,00	26665,00
7	Индикатор для контроля стерилизации	Для стерилизации Мед ИС-132/20 (2000 тестов) наруж.б/ж Винар	уп	8	6660	53280,00	39960,00
8	Индикатор для контроля стерилизации	Для стерилизации Стеритест-П 132/20-02 (1000тестов) внутрен.б/ж Винар	уп	10	11538	115380,00	86520,00
9	Коробка стерилизационная, круглая	КСК-3	шт	6	9180	55080,00	41310,00
10	Коробка стерилизационная, круглая	КСК-6	шт	6	11480	68880,00	51660,00
11	Коробка стерилизационная, круглая	КСК-9	шт	6	13260	79560,00	59670,00
12	Коробка стерилизационная, круглая	КСК-12	шт	6	15590	93540,00	70158,00
13	Клеенка	Подкладная, резинотканевая, вид Б (45м в рул.)	метр	45	1596	71820,00	53865,00
14	Одноразовые пакеты пакеты для сбора отходов до 15кг	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 800х900 класса А	шт	1000	51,4	51400,00	39000,00

		(черный) №20					
15	Одноразовые пакеты для сбора отходов до 15 кг	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 800х900 класса Б	шт	1000	51,4	51400,00	39000,00
16	Коробки для безопасного уничтожения шприцев	Класс Б КБУ на 5л, желтый	шт	930	258	239940,00	181350,00
17	Крафт бумага	100*106 см ОАО БФ Коммунар	кг	5	1566	7830,00	6190,00
18	Журнал контроля воздушных и паровых стерилизаторов	Ф257/У	шт	30	1268	38040,00	31680,00
19	Емкость контейнер пластиковый для хранения лекарств	Изделия для хранения и раздачи лекарств	шт	10	1926	19260,00	
20	Шприц	Шприц одноразовый, инъекционный, стерильный, однократного применения 5,0 мл с иглой	шт	10000	23,68	236800	210000,00
Итого						1407815,00	1038863,00

Общая сумма, выделенная для закупки: 1407815,00 (один миллион четыреста семь тысяч восемьсот пятнадцать) тенге 00 тиын;

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Сумма договора закупа, тенге
1	ТОО «Medical-G»	Республика Казахстан, г.Атырау, ул.Смагулова, 56А,	1038863,00

4. ТОО «Medical-G» соответствует требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил.

Председатель комиссии:

Нурмуханов К.К.

Член комиссии:

Сагналиева С.Ж.

Член комиссии:

Ахметов С.А.

Секретарь:

Мыктыбай Г.А.